
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII.244.2022 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Uchwała Budżetowa 
Gminy Bolesław na rok 2023. 

Na podstawie art.239, art.258.ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z zm./ oraz art.18 ust.2 pkt 4 oraz  pkt.9 lit.d i lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2022 poz.559 z późn.zm./  art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. 
z 2022 poz.583 z późn. zm./ art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych / Dz. U. z 2022 poz.2236/  Rada Gminy Bolesław  uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Bolesław   na 2023 r w wysokości   14.332.700,62zł w tym: 
1/dochody bieżące  w wysokości     9.712.254,62zł 2/ dochody majątkowe   w wysokości    4.620.446,00zł    -
jak w załączniku Nr 1  do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Bolesław na 2023 r w   wysokości    16.773.332,62zł z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości        10.843.118,62zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości     5.930.214,00.zł -jak w załączniku Nr 2  do uchwały. 

3) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5.930.214zł, jak w załączniku nr 
3 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi planowany  deficyt  na kwotę  2.440.632 zł,  który 
zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  pochodzących z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie   2.440.632zł 

2. Ustala się przychody    budżetu w kwocie   2.756.969zł  jak w załączniku  Nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się  rozchody budżetu w kwocie   316.337 zł jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną  budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie   20.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  
28.000 zł 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody i wydatki związane realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

I. Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami jak w załączniku  Nr 6 i Nr 7 do uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 207



II. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

- Dział 750      Administracja publiczna                    86 

- Rozdział 75011     Urzędy wojewódzkie                 86 

- § 0690   wpływy z różnych opłat                             86 

- Dział  855        Rodzina                                    12.000 

- Rozdział 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                  12.000 

- § 0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego     12.000. 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego , jak poniżej 

- DOCHODY 

dDział  
Rozdz. 

 
§ 

 
Określenie 

 
Kwota 

600   Transport i łączność 24.398 
 60014  Drogi publiczne  powiatowe 24.398 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

24.398 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44.495 
 01095  Pozostała działalność 44.495 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na podstawie 
porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego  

44.495 

 

- WYDATKI 

Dział Rozdz. § Określenie Kwota 
600   Transport i łączność 24.398 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24.398 
   -wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

24.398 
 
 

24.398 
010   Rolnictwo i łowiectwo 90.000 

 01095  Pozostała działalność  90.000 
   wydatki majątkowe  90.000 

3. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej. 

- Dochody 

Dział Rozdz. § Określenie Kwota 
756   Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

30.440 

 75618  wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

30.440 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż alkoholu 30.440 

- Wydatki 

Dział Rozdz. Określenie Kwota 
851  Ochrona zdrowia 30.440 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 207



 85153 Zwalczanie narkomanii  1.000 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
1.000 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29.440 
   

1.  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  

 
29.440 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.440 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -  10.000 
    

4. Dochody z opłat i kar  pieniężnych za korzystanie  ze środowiska  oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska, jak w załączniku  Nr  8 do  uchwały 

5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art.6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, jak w załączniku  Nr   9 do uchwały. 

§ 6. Udziela się  z  budżetu gminy dotacje, jak w załączniku  Nr 10 do uchwały. 

§ 7. W zakresie wykonywania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000,00 zł. 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu  w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
obejmujących w szczególności zmianę kwot na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych, z wyłączeniem wydatków objętych  limitem w wieloletniej  prognozie  finansowej. 

4. Do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących  w obrębie rozdziału. 

5. Udzielenia z budżetu pożyczek do kwoty  150.000,00 zł na realizację zadań finansowanych w ramach 
środków UE. 

6. Realizacji  zadań  związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy , w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych ,  o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 207



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60014

700

70005

Plan ogółem

5

bieżące

14 444,00

0,00

14 444,00

0,00

0,00

14 444,00

24 398,00

24 398,00

0,00

24 398,00

33 209,00

0,00

18 163,00

0,00

1 916,00

§ Nazwa

3 4

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0750

2320

0550

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.244.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 207



70007

750

75011

75023

751

75101

752

75212

15 247,00

1 000,00

15 046,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

13 246,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0750

0970

0750

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

Administracja publiczna 45 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 43 934,00

0,00

43 934,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

900,00

900,00

0,00

900,00

600,00

0,00

600,00

2010

0970

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostałe wydatki obronne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 207



754

75495

756

75615

75616

0,00

600,00

50 000,00

0,00

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

50 000,00

2 220 082,00

0,00

411 573,00

0,00

409 061,00

2010

0830

0310

0320

0330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Wpływy z usług

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

2 491,00

863 369,00

21,00

0,00

208 852,00

477 838,00

2 124,00

29 555,00

60 000,00

80 000,00

1 000,00

4 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0640

0910

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 207



75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80101

80104

40 440,00

0,00

10 000,00

904 700,00

30 440,00

0,00

902 896,00

1 804,00

4 765 229,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

0410

0480

0010

0020

0,00

1 935 194,00

0,00

1 935 194,00

2 637 310,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2920

2920

0970

2 637 310,00

0,00

192 725,00

192 725,00

222 806,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

175 806,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 207



80148

852

85202

85213

85214

85216

85219

0660

0670

0970

2030

0,00

45 000,00

45 000,00

244 754,00

0,00

69 220,00

0,00

4 000,00

45 000,00

50 000,00

76 806,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

69 220,00

3 026,00

0,00

3 026,00

60 980,00

0,00

0830

0830

2030

2030

Wpływy z usług

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

60 980,00

0,00

42 761,00

42 761,00

39 146,00

2030

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 207



85230

853

85395

855

85502

880 632,00

24 994,62

0,00

870 702,00

0,00

6 000,00

12 000,00

850 702,00

2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0920

0940

2010

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

39 146,00

29 621,00

0,00

29 621,00

717 994,62

24 994,62

717 994,62

24 994,62

693 000,00

2030

2030

0970

2057

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 207



85513

900

90002

90005

90019

90026

9 930,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

0490

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

9 930,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

53 188,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 416 800,00

0,00

415 800,00

500,00

500,00

20 784,00

0,00

20 784,00

500,00

0,00

500,00

53 188,00

53 188,00

0640

0910

2460

0690

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 207



010

01044

01095

758

75816

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6297

6630

6370

majątkowe

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

53 188,00

Ogółem: 14 332 700,62

2057

bieżące razem: 9 712 254,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

78 182,62

majątkowe

1 322 446,00

1 277 951,00

1 277 951,00

1 277 951,00

1 277 951,00

44 495,00

0,00

3 298 000,00

44 495,00

0,00

3 298 000,00

0,00

3 298 000,00

4 620 446,00

1 277 951,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 207



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 356 133,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 207



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

010 301 362,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 281 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029 714,00 3 029 714,00 0,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00

01044 291 362,00 10 000,00 10 000,00 0,00 281 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 214,00 2 761 214,00 0,00

01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

600 150 046,00 150 046,00 0,00 150 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00

60014 24 398,00 24 398,00 0,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 125 648,00 125 648,00 0,00 125 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00

700 293 067,00 293 067,00 0,00 293 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 278 021,00 278 021,00 0,00 278 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 15 046,00 15 046,00 0,00 15 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 418 377,00 2 309 437,00 1 878 067,00 431 370,00 0,00 108 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 298 225,00 297 725,00 273 536,00 24 189,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 115 440,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 105 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 749 977,00 1 746 977,00 1 393 000,00 353 977,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 201 735,00 201 735,00 173 531,00 28 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Obrona narodowa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

0,00

900,00

900,00

600,00

15 000,00

201 735,00

38 000,00

298 225,00

115 440,00

1 749 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa
wsi

24 398,00

278 021,00

15 046,00

2 418 377,00

893 648,00

293 067,00

3 052 576,00

90 000,00

918 046,00

3 331 076,00

10 000,00

178 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 277 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 277 951,00

0,00

0,00

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.244.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 207



75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 198 200,00 158 200,00 26 200,00 132 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

75412 146 200,00 106 200,00 26 200,00 80 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

75702 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

758 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 3 513 104,00 3 414 656,00 2 764 227,00 650 429,00 0,00 98 448,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

80101 1 806 056,00 1 739 016,00 1 506 441,00 232 575,00 0,00 67 040,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

80104 1 038 625,00 1 015 432,00 817 532,00 197 900,00 0,00 23 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 100 524,00 96 016,00 92 178,00 3 838,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 248 439,00 248 439,00 142 852,00 105 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 10 629,00 10 629,00 0,00 10 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 188 780,00 188 780,00 138 880,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 73 201,00 69 494,00 66 344,00 3 150,00 0,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 46 850,00 46 850,00 0,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 30 440,00 30 440,00 10 000,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 29 440,00 29 440,00 10 000,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 975 772,00 779 910,00 419 450,00 360 460,00 0,00 195 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

188 780,00

975 772,00

300 000,00

30 440,00

1 000,00

29 440,00

73 201,00

46 850,00

100 524,00

248 439,00

10 629,00

Oświata i wychowanie

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkoły podstawowe

Przedszkola

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 038 625,00

97 000,00

3 643 104,00

1 936 056,00

48 000,00

48 000,00

97 000,00

Plan

146 200,00

2 000,00

50 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00180 000,00

600,00

378 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 207



85213 3 526,00 3 526,00 0,00 3 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 47 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 400 821,00 399 821,00 344 700,00 55 121,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 76 563,00 76 563,00 74 750,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 51 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 717 994,62 693 000,00 30 200,00 662 800,00 0,00 0,00 24 994,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 717 994,62 693 000,00 30 200,00 662 800,00 0,00 0,00 24 994,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

855 966 881,00 186 200,00 133 700,00 52 500,00 0,00 780 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 934 451,00 153 770,00 121 100,00 32 670,00 0,00 780 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 14 500,00 14 500,00 12 600,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 847 875,00 782 800,00 33 833,00 748 967,00 2 000,00 0,00 63 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 415 800,00 415 800,00 33 833,00 381 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 35 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Schroniska dla zwierząt

Gospodarka odpadami
komunalnymi

415 800,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

35 000,00

22 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

847 875,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Rodzina

Rodziny zastępcze 6 000,00

11 930,00

966 881,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

934 451,00

Wspieranie rodziny 14 500,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Pozostała działalność 717 994,62

76 563,00

Pomoc w zakresie dożywiania 51 621,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

717 994,62

95 980,00

47 261,00

400 821,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

3 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 207



90015 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 93 075,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 63 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 53 500,00 23 500,00 17 000,00 6 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 500,00 1 822 500,00 0,00

92601 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 500,00 1 822 500,00 0,00

92605 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 843 118,62 8 890 756,00 5 323 577,00 3 567 179,00 553 362,00 1 213 931,00 88 069,62 0,00 97 000,00 5 930 214,00 5 930 214,00 0,00Wydatki ogółem: 16 773 332,62 0,001 277 951,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Pozostała działalność

Obiekty sportowe 1 829 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

30 000,00

17 000,00

Kultura fizyczna 1 876 000,00

Biblioteki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

230 000,00

230 000,00

280 000,00

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

93 075,00

Pozostała działalność 2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 207



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6650

01044

6050

6057

6370

6650

01095

6050

600

60016

6050

6370

754

Poprawa układu komunikacyjnego w Gm.Bolesław  Etap II 478 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa układu komunikacyjnego w Gm.Bolesław  Etap II 60 000,00

Rozbudowa  i przebudowa parkingu wraz z chodnikami w m. Bolesław 230 000,00

478 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Transport i łączność 768 000,00

768 000,00

90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Odbudowa drogi - rekultywacja 90 000,00

Wpłata na rzecz Związku Komunalnego  na zadanie inwestycyjne "
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pawłowie "

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 1 200 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

56 692,00

56 692,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 200 000,00

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 277 951,00

1 277 951,00

2 761 214,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 571,00

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 226 571,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 178 500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

178 500,00

Wpłata na rzecz Związku Komunalnego  na zadanie inwestycyjne"Budowa
zbiornika wody czystej przy SUW w Mędzrechowie wraz z remontem
istniejących urzadzeń  do poboru, uzdatniania i przesylu wody.

178 500,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 029 714,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.244.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 207



75411

6300

801

80101

6060

926

92601

6050

6370

Budowa ogólnodostępnej  sali gimnastycznej w Bolesławiu 1 620 000,00

Razem 5 930 214,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura fizyczna

Budowa ogólnodostępnej  sali gimnastycznej w Bolesławiu 202 500,00

1 620 000,00

1 822 500,00

Obiekty sportowe 1 822 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 500,00

Zakupy inwestycyjne -  Zespół  Szkół w Bolesławiu 

Szkoły podstawowe 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

130 000,00

Oświata i wychowanie 130 000,00

Dotacja celowa  na pomoc finansową  z przenaczeniem na zakup  sprzętu
pożarniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej  Strazy Pożarnej 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00

180 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 207



Paragraf Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

150 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 606 969,00

Razem: 2756969,0000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII.244.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 207



Paragraf Po zmianie

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 150 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 166 337,00

Razem: 316337,0000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII.244.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 207



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII.244.2022 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
750  

 
75011 

 
 
 
 

2010 

Administracja publiczna  
 
Urzędy wojewódzkie  
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami  

43.934 
 

43.934 
 

43.934 

751  
 
 
 

75101 

 
 
 
 
 
 
 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  oraz sądownictwa  
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa   
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

900 
 
 
 

900 
 
 

900 

752 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

75212 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

Obrona narodowa  
 
Pozostałe wydatki obronne  
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 
 
 

600 
 

600 
 

600 
 
 
 
 
 

855  
 
 

85502 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85513 

 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rodzina  
 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodne z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych  oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014r o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów  

860.632 
 
 

850.702 
 
 
 
 

850.702 
 
 
 
 
 

9.930 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 207



 
 
 
 

2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
 

9.930 
 
 
 
 
 
 

   Razem 906.066 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 
 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 207



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII.244.2022 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

          Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami                                                                   

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
750  

 
75011 

Administracja publiczna  
 
Urzędy wojewódzkie  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczone  

43.934 
 

43.934 
 

43.934 
 

43.934 
751  

 
 
 

75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  oraz sądownictwa  
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa   
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczone  

900 
 
 
 

900 
 
 

900 
 

900 
 
 
 

752 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

75212 
 
 
 
 
 

Obrona narodowa  
 
Pozostałe wydatki obronne  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki związane  z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  
 
 

600 
 

600 
 

600 
 

600 

855  
 
 
 

85502 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rodzina  
 
 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
 
- wydatki na wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczone  
 
- wydatki związane  z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  
 
2)Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
 
 

860.632 
 
 
 

850.702 
 
 
 
 

70.021 
 
 

60.421 
 
 

9.600 
 
 

780.681 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 207



 
 
 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodne z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych  oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014r o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 
 

9.930 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.930 
 

9.930 
 

  Razem 906.066 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 
 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 207



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII.244.2022 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska  

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
900  

 
 

90019 

 
 
 
 
 
 
 

0690 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  
 
Wpływy z różnych opłat  

500 
 
 

500 
 
 
 

500 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
900  

 
 

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Pozostała działalność  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  

2.000 
 
 

2.000 
 
 
 

2.000 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 
 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 207



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII.244.2022 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane z realizacją 
zadań z zakresu gospodarowania odpadami  przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach   

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
900  

 
 

90002 

 
 
 
 
 
 
 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Gospodarka odpadami komunalnymi  
 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostk8i samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych  
ustaw  

415.800 
 
 

415.800 
 
 
 

415.800 

 Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
900  

 
 

90002 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Gospodarka odpadami komunalnymi  
 
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
 
- wynagrodzenia i pochodne od nich 
nalicznone  

415.800 
 
 

415.800 
 
 
 

415.800 
 

381.967 
 
 

33.833 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 
 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 207



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVII.244.2022 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 29 grudnia 2022 r.Z 

Załącznik Nr  10  do uchwały 

 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław w roku 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

010  
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

Infrastruktura  
sanitacyjna wsi  

 
 

 
 
wpłata na rzecz 

związku 
komunalnego  

 
 
 

281.362 

 

754  
 
 
 

75411 
 
 
 
 

75412 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej  
 
 
Ochotnicze straże 
pożarne  

 
 
 
 
dotacja celowa- 
wydatki 
majątkowe  
 
dotacje celowe 

– zakupy 
bieżące  

 
 
 
 

180.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000 

900  
 
 
 

90005 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 
 
 
 
dotacja celowa 
dla Gminy 
Kocmyrzów-
Luborzyca / 
koszty 
realizacji 
wspólnego 
zadania/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.000 
 

 

921  
 
 
 

92116 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
Biblioteki 

 
 
 

dotacje 
podmiotowe 

 
 
 

230.000 
 

 

926  
 

92605 

Kultura fizyczna  
 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 

dotacje celowe 
/bieżące/na 
zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom  

  
 
 

30.000 

   Razem 693.362 40.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 207



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 
 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 207


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 5 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 5 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 4 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 5 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 6 (6)


	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (7)


	Tiret - (8)
	Ustęp 3
	Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Ustęp 3 Tiret 2 (10)

	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 6 Tiret 1 (11)
	Paragraf 7 Ustęp 6 Tiret 2 (12)
	Paragraf 7 Ustęp 6 Tiret 3 (13)


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-01-05T13:12:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




